BỘ TƯ PHÁP

Số: 3133/QĐ-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 12  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua ngành Tư pháp năm 2013
(Khối các cơ quan Tư pháp, Thi hành án dân sự địa phương)

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua ngành Tư pháp năm 2013 cho 41 cá nhân thuộc Khối các cơ quan Tư pháp, Thi hành án dân sự địa phương (có tên trong danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua của ngành Tư pháp năm 2013.

Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là: 3.450.000 đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được ghi vào Sổ Thi đua - Khen thưởng của Bộ Tư pháp.
Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự Bộ Tư pháp và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để  đăng tải);

- Lưu: VT, Vụ TĐ- KT.
	BỘ TRƯỞNG

Hà Hùng Cường

BỘ TƯ PHÁP

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN                                                                 DANH HIỆU CHIẾN SỸ THI ĐUA NGÀNH TƯ PHÁP NĂM 2013”

(Kèm theo Quyết định số: 3133/QĐ-BTP ngày 25 tháng 12  năm 2013

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)
	1.
	Ông Nguyễn Quang Tản, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Lai Châu;

	2.
	Ông Đặng Văn Nguyên, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang;

	3.
	Ông Hoàng Quốc Hào, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Nghệ An;

	4.
	Ông Lê Đạo, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam;

	5.
	Bà Bùi Thị Lệ Thuỷ, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi;

	6.
	Bà Ung Thị Xuân Hương, Giám đốc Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh;

	7.
	Ông Phan Văn Châu, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

	8.
	Ông Võ Văn Lượng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

	9.
	Ông Huỳnh Chánh Huy, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh An Giang;

	10.
	Ông Huỳnh Thanh, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Kiên Giang;

	11.
	Ông Nguyễn Văn Phú, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La;

	12.
	Bà Nông Thị Thiều, Trưởng phòng Nghiệp vụ và Tổ chức thi hành án - Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cao Bằng;

	13.
	Ông Nguyễn Văn Thắng, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình;

	14.
	Ông Nguyễn Hữu Tài, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

	15.
	Ông Nguyễn Văn Tiến, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên;

	16.
	Bà Ngô Thị Hảo, Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang;

	17.
	Bà Vũ Thị Bào, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ;

	18.
	Ông Nguyễn Thái Bình, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Bình;

	19.
	Ông Nguyễn Thế Anh, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên;

	20.
	Ông Đào Duy Toàn, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Lạc, tỉnh Vĩnh Phúc;

	21.
	Ông Trần Mạnh Hà, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh;

	22.
	Ông Nguyễn Bách Thắng, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội;

	23.
	Ông Dương Đức Minh, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Từ Liêm, thành phố Hà Nội;

	24.
	Ông Lê Đình Chinh, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cẩm Thủy  tỉnh Thanh Hóa;

	25.
	Ông Nguyễn Văn Công, Phó phòng Nghiệp vụ và tổ chức thi hành án, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Nghệ An;

	26.
	Ông Trương Công Hoàng, Trưởng Phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại tố cáo Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Tĩnh;

	27.
	Ông Bùi Đăng Thuỷ, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk;

	28.
	Ông Trần Văn An, Chi cục trưởng Cục Thi hành án dân sự huyện Quảng Trạch tỉnh Quảng Bình;

	29.
	Ông Đặng Văn Hùng, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum;

	30.
	Ông Lê Nho Dũng, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nông Sơn tỉnh Quảng Nam;

	31.
	Ông Lê Đông Hải, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thừa Thiên Huế;

	32.
	Ông Võ Văn Tân, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

	33.
	Ông Hồ Quang Vinh, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định;

	34.
	 Ông Đỗ Mạnh Thủy, Chi Cục trưởng Chi Cục Thi hành án dân sự Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh;

	35.
	 Ông Võ Thành Danh, Chi Cục trưởng Chi Cục Thi hành án dân sự Quận 8, thành phố Hồ Chí Minh;

	36.
	 Bà Mai Thị Huyền Nga, Phó phòng – Phụ trách phòng Tài chính – Kế toán Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh;

	37.
	Ông Hồ Hùng Anh, Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng ;

	38.
	Ông Nguyễn Hữu Bằng, Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu;

	39.
	Ông Phan Quang Minh, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp;

	40.
	Ông Phan Thanh Cường, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kiên Lương, tỉnh Kiên Giang;

	41.
	Ông Nguyễn Trung Hiền, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh An Giang.

	            Tổng số: 41 cá nhân./.

PAGE
3